ﬁ“ KORXONA VA TASHKILOTLARNING MOLIYAVIY NATIJALARI

Foyda. Hisobot ma’lumotlariga ko‘ra, 2024-yilning yanvar-noyabr oylari uchun
korxona va tashkilotlar tomonidan 33 583,5 mlrd.so‘m miqdorda yakuniy moliyaviy natija
olindi.

2023-yilning shu davriga nisbatan solishtirganimizda, foyda hajmi 15 543,9 mlrd.so‘mga
ko‘paygan.
2024-yilning yanvar-noyabr oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha
yirik tijorat tashkilotlarining yakuniy moliyaviy natijalari
2023- yilning
yanvar-noyabrga
nisbatan, % da

Foyda, zarar

(-), mlrd. so‘m

Jami 33538,5 186,0
Tc_»g‘-kon sanoati va ochiq konlarni 508.3 171
ishlash
Ishlab chigaradigan sanoat 4 261,5 105,9
Elektr, gaz, bug’ }all_an ta’minlash 54014 )
va havoni konditsiyalash
Suv bilan ta’minlash, kanalizatsiya
tizimi, chiqindilarni yig‘ish va 135,4 -
utilizatsiya qgilish
Qurilish 743,7 404,3
Savdo 4 4457 104,3
Tashish va saglash 9434,0 108,3
Ya§hash va ovqatlanish bo‘yicha 299,2 i
Xizmatlar
Axborot va aloga 2 629,8 97,3
Moliya va sug‘urta faoliyati 33130 406,9
Ko‘chmas mulk bilan operatsiyalar 176,3 77,2
Profegsmnal, ilmiy va texnik 1103 i
faoliyat
Boshqarish bo‘yicha faoliyat va
yordamchi xizmatlar ko‘rsatish AT .
Davlgt bqshqgruv.l va ’quofaa; 463.3 2281
majburiy ijtimoiy ta’minot
Sog‘ligni saqlash va ijtimoiy 349 )
xizmatlar ko‘rsatish '
Ta’lim 1208,4 141,6
San’at, ko‘ngil ochish va dam olish -33,2 -
Boshqa turdagi xizmatlar ko‘rsatish 70,2 136,7

Igtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha tahliliy ma’lumotlar shuni ko‘rsatmoqdaki,
yirik tashkilotlarda ko‘rilgan foydaning asosiy qismini ishlab chiqaradigan sanoat yo‘nalishidagi

tashkilotlar tashkil etmoqda.
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Toshkent shahrida yirik tijorat tashkilotlarining
2024-yil yanvar- noyabr oylarida hududlar kesimida
yakuniy moliyaviy natijalari

2023- yilning
yanvar-noyabr
nisbatan, % da

Foyda, zarar

(), mlrd. so‘m

Toshkent sh. 33538,5 186,0
tumanlar:

Bektemir 1639,7 116,9
Mirzo Ulug‘bek -357,7 12,9
Mirobod 2426,8 81,7
Olmazor 589,9 86,8
Sergeli 1 880,9 94,4
Uchtepa 384,8 276,0
Chilonzor 610,3 26,8
Shayxontohur 2031,0 152,0
Yunusobod 10 977,6 13528
Yakkasaroy 8438,0 378.,4
Yashnobod 744,6 332,9
Yangihayot 4172,3 50,1

Toshkent shahrining yirik tijorat tashkilotlari bo‘yicha 33 538,5 mlrd.so‘m, tumanlar
kesimida foyda (zarar)ning asosiy gismi Yunusobod tumaniga 10 977,6 mlrd.so‘m Yakkasaroy
tumaniga 8437,0 mird.so‘m va Yangihayot tumaniga 4172,3 mlrd.so‘m to‘g‘ri keladi.
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2024- yilning yanvar- noyabr igtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha
zarar ko‘rgan yirik tijorat korxona va tashkilotlarning moliyaviy natijalari

Jami

Ishlab chigaradigan sanoat

Tog*-kon sanoati va ochiq konlarni
ishlash

Elektr, gaz, bug® bilan ta’minlash va
havoni konditsiyalash

Suv bilan ta’minlash; kanalizasiya
tizimi, chiqindilarni yig‘ish va
utilizasiya qilish

Qurilish

Savdo

Tashish va saglash

Yashash va ovqatlanish bo‘yicha
xizmatlar

Axborot va aloga

Moliyaviy va sug‘urta faoliyati

Ko‘chmas mulk bilan operatsiyalar

Professional, ilmiy va texnik faoliyat

Boshgqarish bo‘yicha faoliyat va
yordamchi xizmatlar ko‘rsatish

Davlat boshgaruvi va mudofaa,
majburiy ijtimoiy ta’minot

Ta’lim

Sog‘ligni saqlash va ijtimoiy
xizmatlar ko‘rsatish

San’at, ko‘ngil ochish va dam olish

Boshqa turdagi xizmatlar ko‘rsatish

Korxonalar

soni

420

30

21
120
30

11
38

13

48

24

13

22

16
14
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Zarar summasi

min. so*m

10 511 590,0

828 421,1

3405429

3969 036,0
16 486,2

327 497,0
982 548,7
569 749,9

76 543,5
1438 078,0

44 792,7

177 941,2

1161 660,0

59 692,5

24 910,4

118 585,6

218 740,5

137 652,0
18712,0

jamiga
nisbatan, ulishi
% da
100,0
7.9
3,3

37,8

0,2

3,1
9,3

5,4
0,7
13,7
0,4

1,7

111

0,6
0,2
1,1
2,1

1,3
0,1
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2024 - yil yanvar- noyabr oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha
zarar ko‘rgan yirik tijorat korxona va tashkilotlarning moliyaviy natijalari
(jamiga nisbatan foiz hisobida)

o koditiyalash  ———— 1 8
havoni koditsiyalash '
Axborot vaaloga | 137
Professional,ilmiy va texnik
faoliyat _ 111
Savdo | 9.3

Ishlab chigaradigan sanoat |l 7.9

Tashish va saglash |l 5.4

Tog'-kon sanoativa ochiq konlarni -

ishlash 3.3

Qurilish g 31

Ko‘chmas n_lulk bilan . 17
operatsiyalar

Boshqa turdagi xizmatlar | 0,1

Zararlarning asosiy gismi elektr, gaz, bug* bilan ta’minlash va havoni konditsiyalash
3969,0 mrd.so‘'m (jami zararning 37,8 %), axborot va aloga 1438,0 mird.so‘m (jami
zararning 13,7%) professional, ilmiy va texnik faoliyat 1 161,7 mlrd.so‘m (jami zararning 11,1
%), savdo 982,5 mlrd. so‘m (jami zararning 9,3 %), Ishlab chigaradigan sanoat 828,4 mird.so‘m

(jami zararning 7,9 % ) faoliyat turlarini tashkil etadi.
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2024-yilning yanvar- noyabr oylarida hududlar kesimida zarar ko‘rgan
yirik tijorat korxona va tashkilotlarning moliyaviy natijalari

Zarar ko‘rgan
korxonalarning | Zarar summasi,

Korxonalar soni S .
ulushi jamiga min. so‘m

nisbatan, % da

Toshkent shahri 420 100,0 10 511 589,8

tumanlar:
Bektemir 5 1,0 81 084,9
Mirzo Ulug‘bek 54 12,9 2 335 018,7
Mirobod 51 12,0 936 191,8
Olmazor 23 55 156 691,5
Sergeli 25 6,0 288 326,9
Uchtepa 10 2,5 178 894,2
Chilonzor 44 10,5 1118 179,7
Shayxontohur 56 13,4 2271136,8
Yunusobod 64 15,4 804 108,5
Yakkasaroy 43 10,2 1172 069,3
Yashnobod 9 2,0 147 612,8
Yangihayot 36 8,6 1022 275,1
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Toshkent shahrida yirik tijorat korxonalarida 2024-yil 1-noyabr holatiga iqtisodiy
faoliyat turlari bo‘yicha muddati o‘tgan debitor qarzdorlikning tarkibi

_ yetkazib o‘tgan
Jami, min. xaridor | beruvchilarga garzdor-

so‘m va va likning
buyu_rtma- pudratchilarg ulushi,
chilar a berilgan % da

avanslar

Jami 7519 508,0 6 921 456,4 326 201,0 443 488,4 100,0
Tog-kon sanoati va

ochig konlarni  69559,44 69559,44 - 1,0
ishlash

Ishlab chigaradigan

195611,7 188282,8 5641,685 - 2,6
sanoat
Elektr, gaz, bug*
Eﬂ"m ta'minlash va  ge190 75 9586504 624,812 i 13
avoni
konditsiyalash
Suv bilan ta’minlash,
kanalizatsiya tizimi,
chigindilarni 174900 174900 - - 2,3
yig‘ish va
utilizatsiya qilish
Qurilish 33066,91 14352,87 18714,04 - 0,4
Savdo 656912,8 177120,9 227490,3 8,7
Tashish va saglash 6044185 6043408 37,084 - 80,4
Axborot va aloga 9548,159 8995,973 552,186 - 0,1
Yashash va
ovgatlanish 1235 1235 - - 0,01
bo‘yicha xizmatlar
Moliyaviy va
24276,35 7312,895 - - 0,3

sug‘urta faoliyati
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_ yetkazib o‘tgan
xaridor | beruvchilarga garzdor-

va va likning
buyurtma- |pudratchilarg ulushi,

chilar a berilgan % da
avanslar

Ko‘chmas mulk bilan

. 8289,083 8189,083 - 100 0,1
opyerasiyalar

Professional, ilmiy

. . 180791,5 127848,5 52885,62 - 2,4
va texnik faoliyat

Boshqgarish bo‘yicha
faoliyat va

yordamchi
xizmatlar ko‘rsatish 3501,0 3501,0 - - 0,04

Davlat boshgaruvi va
mudofaa; majburiy -

ijtimoiy ta’minot 20 000,0 - 20 000,0 0,3

Ta’lim 884,8 884,8 - - 0,01
Sog‘ligni saqlash va

ijtimoiy xizmatlar 255,2 - 255,2 0,003
ko‘rsatish

Iqtisodiyot tarmoqlari, tumanlarda va idoralarda muddati o‘tgan qarzdorlikni tugatish bo‘yicha
yetarlicha tizimli ishlar tashkillashtirilmaganligi natijasida, muddati o‘tgan debitor qarzdorlikning
yugqori sur’atda o‘sishi saglanib qolmoqda.

2024-yil 1-dekabr holatiga debitor garzdorlikning umumiy hajmi 171 543,6 mlrd.so‘m, undan

muddati o‘tgan 7 519 ,5 mlrd.so‘m yoki jami debitor garzdorlikning 4,4 % ni tashkil etdi.
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Toshkent shahrida yirik tijorat korxonalarida 2024 - yil 1 — dekabr holatiga

iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha muddati o‘tgan kreditor

garzdorlikning tarkib

Muddati
. o‘tgan
: yetkazn? _ davlat : qarzdor
Jami, min. beruvchi- budjetga | maqgsadli ichki i
so‘m lar va to‘lov- fond- . . o
. idoraviy likning
pudrat lar lariga :
chilarga to‘lovl ATl
g o‘lovlar % da
Jami 71873160 5058806,1 7082524 428606 321996 1000
Tog*-kon sanoati
va ochiq konlarni 5913322,0 4700966,1 7049516 424419 - 82,8
ishlash
Ishlab 318034 248845 . . : 0.4
chigaradigan sanoat
Elektr, gaz, bug*
bilan t_a minlash va 450 049.5 2 566.9 _ _ ) 6.3
havoni
kondisiyalash
Savdo 556 896,3 113 190,6 - - 32199,6 7,7
Yashash va
ovgatlanish 1209,8 1032,0 - - - 0,01
bo‘yicha xizmatlar
Qurilish 18 567,4 18 271,8 - - - 0,3
Moliyaviy va i i i i
sug‘urta faoliyati St
Professional, Ilmiy 153 9507 1462738 . . : 2,1
va texnik faoliyat
Ta’lim 2 354,7 - - - - 0,03
Axborot va aloga 356,4 356,4 - - - 0,004
Ko"chmas mulk 54 375,9 505439 32663 4185 . 0.8
bilan opyerasiyalar
Sog‘ligni saqlash
va ijtimoiy 720,2 720,2 - - - 0,01
xizmatlar ko‘rsatish
Boshqarish
bo'yicha faoliyatva 347, 4 : 34,5 02 : 0,04
yordamchi
xizmatlar ko‘rsatish
2024-yil 1-dekabr holatiga debitor garzdorlikning umumiy hajmi 1715434

mlrd n.so‘m, undan muddati o‘tgan 7 519,4 mlrd.so‘m yoki jami kreditor garzdorlikning
4,3 % ni tashkil etdi.
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Toshkent shahrida yirik tijorat korxonalarida 2024 - yil 1 — dekabr holatiga
tumanlar bo‘yicha muddati o‘tgan debitor va kreditor
garzdorlikning tarkibi

muddati o‘tgan . . muddatl_ .
SEEar muddati o‘tgan | o‘tgan kreditor muddati
qaerOI’lik debitOI’ qaerorllk O‘tgan
bo‘yicha garzdorlik bo‘yicha kreditor
korxonalar soni | MIn- so‘m korxonalar garzdorlik
soni mlin. so‘m
Toshkent shahri 95 7 519 507,5 39 7 187 315,7
tumanlar:
Bektemir 6 151 406,4 1 24 234,6
M['Jrlfl‘;‘bek 8 48 932,1 6 44 964.2
Mirobod 12 314 809,8 1 281,1
Olmazor 6 67 486,6 1 295
Sergeli 9 19 700,0 3 35878,5
Uchtepa 3 226,6 2 1261,7
Chilonzor 9 53631,2 3 356,4
Shayxontohur 12 669 939,3 9 1129 733,3
Yunusobod 7 26 9293 3 11 4242
Yakkasaroy 14 108 309,1 6 5928 290,3
Yashnobod 9 - 3 340,5
Yangihayot - 6 058 137,1 1 10521,3

Toshkent shahrining yirik tijorat tashkilotlari bo‘yicha 2024-yil 1-dekabr holatiga muddati
o‘tgan debitor qarzdorlikning tumanlar kesimida asosiy qismi Yangihayot tumaniga
6058,0 mlrd.so‘'m (jami  muddati o‘tgan  debitor  qarzdorlikning 80,6 %),
Shayxontohur tumaniga 669,0 mlrd. so‘m (jami muddati o‘tgan debitor qarzdorlikning 8,9 %),
Mirobod tumaniga 314,8 mird. so‘m (jami muddati o‘tgan debitor garzdorlikning 4,2 %) va
Bektemir tumaniga 151,4,2 mlrd. so‘m (jami muddati o‘tgan debitor qarzdorlikning 2,0 %)
to‘g‘ri keldi.

Shuningdek 2024-yil 1- dekabr holatiga muddati o‘tgan kreditor qarzdorlikning tumanlar
kesimida tahlil qgilganda, asosiy qismi Yakkasaroy tumaniga 5928,2 mlrd.so‘m
(jami  muddati o‘tgan kreditor qarzdorlikning 82,4 %), Shayxontohur  tumaniga
1129,7 mlrd.so‘m (jami muddati o‘tgan kreditor qarzdorlikning 15,7 %) va Mirzo Ulug‘bek
tumaniga 44,9 mird.so‘m (jami muddati o‘tgan kreditor garzdorlikning 0,6 %) to‘g‘ri keldi.
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STATISTIK KO‘RSATKICHLARGA I1ZOHLAR

Daromad (foyda) solig‘i to‘lagunga qadar foyda (zarar) - korxona va
tashkilotlarning barcha xo°‘jalik operatsiyalarini buxgalteriya hisobida aks ettiradigan yakuniy
moliyaviy natija. Mahsulot (tovar, ish va xizmat)larni sotishning yalpi foydasi (zarari), asosiy
faoliyatning boshga daromadlari, moliyaviy faoliyatning daromadlari va favqulodda foyda
yig‘indisidan davr xarajatlari, moliyaviy faoliyat bo‘yicha xarajatlar va favqulodda xarajatlar
chegirib tashlanadigan foydaning umumiy foydasini (zararini) ifodalaydi.

Debitorlik garzlar — xaridorlar va buyurtmachilar, sho‘ba va qaram xo‘jalik
jamiyatlarining qarzlari, xodimlarga, mol yetkazib beruvchilar va pudratchilarga berilgan
bo‘naklar, budjet va davlat maqgsadli jamg‘armalariga soliglar, yig‘imlar va sug‘urta bo‘yicha
bo‘nak to‘lovlari, muassislarning ustav fondidagi ulushlari bo‘yicha qarzi, xodimlarning
boshqa operatsiyalar bo‘yicha qarzlari va boshqa debitorlik qarzlarini o‘z ichiga oladi.

Kreditorlik garzlar — yetkazib beruvchilar va pudratchilar, sho‘ba va qaram xo°‘jalik
jamiyatlarining qarzi, soliq va boshga majburiy to‘lovlar bo‘yicha muddati kechiktirilgan
majburiyatlar, olingan avanslar, budjetga to‘lovlar bo‘yicha qarz, sug‘urta bo‘yicha qarz, davlat
magsadli jamg‘armalariga to‘lovlar bo‘yicha qarz, ta’sischilarga qarzlar, mehnatga haq to‘lash
bo‘yicha qarzlar va boshqa kreditorlik qarzlarini o‘z ichiga oladi.

Mahsulot (tovar, ish va xizmatlar) — tayyor mahsulot, tovar, bajarilgan ish va
ko‘rsatilgan xizmatlarni sotishdan olingan daromadlar, shuningdek, sotilgan tovarlarning
qaytishi, sotish va baholardan chegirmalar qo‘shimcha qiymat solig‘i hamda aksiz solig‘ini
qo‘shgan holda.

Muddati o‘tgan gqarzlar — qonun hujjatlarida belgilangan muddatlarda so‘ndirilmagan

garzning umumiy summasi.
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